МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ БАГАНСКОГО РАЙОНА»

14.01.2025 г.

ПРИКАЗ

с. Баган № 08

Об участии в региональном этапе
всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года
учащихся общеобразовательных организаций Баганского района

На основании приказа министерства образования Новосибирской области
от 23.12.2024 №1884 «О проведении регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории Новосибирской области в 2024-2025
учебном году», приказ министерства образования Новосибирской области от
10.01.2025 №5 «Об утверждении количества баллов по общеобразовательным
предметам, необходимых для участия на региональном этапе всероссийской
олимпиады школьников на территории Новосибирской области в 2024-2025
учебном году» и в целях обеспечения безопасности в пути следования на
региональный этап всероссийской олимпиады школьников в г. Новосибирск

ПРИКАЗБЮАЮ:
1. Директорам общеобразовательных организаций обеспечить участие в
региональном этапе всероссийской олимпиады школьников (далее - РЭ
олимпиады) обучающихся Баганского района, набравших необходимое
количество баллов для участия на региональном этапе олимпиады в
г.Новосибирске (Приложение №1).
2. Директорам общеобразовательных организаций направлять участников РЭ
олимпиады в г. Новосибирск в соответствии с расписанием проведения
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории
Новосибирской области в 2024-2025 учебном году по каждому
общеобразовательному предмету (Приложение №2).
3. Возложить приказом директора общеобразовательной организаций

ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на лиц, сопровождающих
участников в пути следования к местам проведения регионального этапа
олимпиады и обратно, а также во время проведения олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель МКУ «Управление
образованием Баганского района»

Городецкая С.В ., 49-315

А.Л.Соколова